



**לפרסום מידי (10.1.2024)**

## **ביום ראשון: 1,000,000 פעמונים (חלקם במקומות מפתיעים ביותר) יצלצלו בעולם לציון 100 ימים**

מישראל, ארה"ב, שוויץ ובריטניה, דרך הפיליפינים, הודו, והאיים הקריביים, ועד מרכז אמריקה, ברזיל, מיאנמר ופפואה גינאה החדשה - לפחות מיליון פעמונים יצלצלו במופע רב עוצמה של אחדות עולמית, ביום ראשון, ינואר 14, 2024, בדיוק בשעה 16:00 לפי שעון ירושלים.

אירוע חסר תקדים זה מציין 100 ימים מאז הטבח הנפשע של חמאס ב-7 באוקטובר ב-1200 אזרחים - ישראלים ושל 41 מדינות אחרות - כולל תינוקות, ילדים, צעירים, נשים וגברים וזקנים.

אירועי צלצול פעמונים המוני יתקיימו בישראל בכיכר החטופים, בבורסה לניירות ערך, באוניברסיטת תל אביב בגן הפעמון בירושלים וגם בכנסיות, בתי מלון, תחנות כיבוי אש, בתי ספר, ומוסדות שיצלצלו בפעמונים במשך 60 שניות ויהדהדו שלושה מסרים:

**נצלצל לזכור** – את הנרצחים, הפצועים, משפחותיהם ויקריהם.

**נצלצל להחזרה מיידית** – של כל החטופות והחטופים בידי חמאס בעזה.

**נצלצל ליצור** - עולם ללא טרור, אנטישמיות, קנאות וגזענות.

היוזמה היא של דר' ינון שנקר, מומחה לבריאות ציבור עולמית ויזם חברתי, שיצר אפקט כדור שלג של 1,000,000 פעמונים, אשר מתגלגל ובנה עד יום ראשון הקרוב (14 בינואר) בו יצלצלו הפעמונים באותה שעה ברחבי העולם. אירועים ברחבי העולם מאורגנים בשיתוף עם: משרד החוץ, המרכז הישראלי להשפעה יהודית, רשתות מוכרות של בתי מלון, הבורסה לניירות ערך, ארגון "האום" למען ישראל, ההסתדרות הציונית העולמית, אימפקט לעתיד בריא, הבי"ס הבינלאומי ע"ש לאוי באוניברסיטת תל אביב וכן ארגונים נוצריים מרחבי העולם ורשויות מקומיות.

**דר' ינון שנקר, יוזם "מיליון פעמונים מצלצלים"**: "פעמונים היו כלי רב עוצמה במשך מאות שנים. פעמון אחד יכול להתריע מפני סכנה ולהציל כפר שלם; מיליון פעמונים נועדו לזעזע את העולם, לבשר תקווה ולסמן קו ברור בין אנושיות לרוע. יש לזכור את ה-7 באוקטובר 2024 בעולם כרגע מכון נגד טרור".

**השגריר דן אוריין**: "משרד החוץ רואה חשיבות גדולה לספר על מה שארע ב 7 לחודש, לשחרר את החטופים ולצאת בנחרצות נגד תופעות של אנטישמיות. אנחנו מאמינים שהצלצול המהדהד ביום ה 100 ברחבי העולם יחזק את שלושת המאמצים וישדר סולידריות עולמית למטרות החשובות הללו".

**רחלי ברץ ריקס, ראש המחלקה למאבק באנטישמיות וחוסן קהילתי, בהסתדרות הציונית העולמית**: "ב-14 לינואר - 100 ימים לטבח המחריד, נעמוד כולנו יחדיו ונצלצל במיליון פעמונים. אנו קוראים לחברנו בכל רחבי העולם לעצור ל-60 שניות, לזכור את הנרצחים והפצועים, לזעוק את זעקת החטופות והחטופים, ולקרוא למנהיגי העולם לעצור את גל האנטישמיות והטרור. נרעיש יחד נגד השתיקות הקשות של אומות העולם ונעלה את המודעות לאנטישמיות הגוברת ברחבי העולם - אין מקום לשתיקה, אין מקום לאנטישמיות - זה הזמן להרעיש!"

**רוברט זינגר, יו"ר המרכז לאימפקט יהודי**: "שיתוף הפעולה העולמי לטובת 'מיליון פעמונים מצלצלים' הוא לא רק פעולת הנצחה לאותה שבת שחורה; הפעמונים מהדהדים מסר עוצמתי של סולידריות עולמית. כל פעמון שמצלצל הוא עדות לכוח הקולקטיבי ולנחישות שלנו להתגבר על החושך באמצעות האור, ולהתגבר על השנאה באמצעות אחדות, ערכים משותפים וגורל אחד. יחד, אנו חזקים יותר ומשפיעים יותר".

**למידע נוסף:**

